高一选考学科组合、班级设置及教师配置表
 
	序号
	选考学科组合
	班级数
	学生数
	教师配备人数

	
	
	
	
	语文
	数学
	外语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	1
	物化生
	4
	200
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	
	
	

	2
	物化政
	4
	200
	2
	2
	2
	2
	2
	
	2
	
	

	3
	物化地
	2
	100
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	1

	4
	物生政
	4
	200
	2
	2
	2
	2
	
	2
	2
	
	

	5
	物生地
	4
	200
	1
	1
	1
	2
	
	2
	
	
	2

	6
	历政生
	2
	100
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	

	7
	历地生
	2
	100
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	1
	1

	8
	历生化
	2
	100
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	

	9
	历地政
	2
	100
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	1

	合计
	26
	1300
	13
	13
	13
	9
	6
	9
	6
	4
	5


 
 
说明：根据《黄冈大光华高级中学班级承包方案》，由6名不同学科的教师承包2个同类高考组合班级的高考课程教学工作。
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